CAMARA MUNICIPAL DE VALONGO

Ata da Reunido

]Data: 2016-11-28  Hora: 10h00

'Agenda:
1.Audiéncia dos interessados — deliberacdo das reclamacdes apresentadas relativas aos resultados da
aplicacéo do 1.° método de sele¢io — Prova Escrita de Conhecimentos;

| 2.Lista definitiva da aplicagao do 1.° método de selegao

i Presencas Funcao (_\ Assipatura
f Dr. Torcato Ferreira Presidente do Juri “~—7 27 v
5 5 £ p Pl i 4
Dra. Fernanda Costa 2.° Vogal C_§k D ..
: = :
Dra. Angelina Ramalho 2.° Vogal suplente f]L'\:f‘]_Q B Dopralile
s Nos termos do n.° 3 do Art.° 31.° da Portaria n.° 83-A/2009, de 22 de janeiro, com as alteragbes

introduzidas pela Portaria n.° 145-A/2011, de 6 de abril, o Juri do procedimento concursal comum de
selecdo e recrutamento de 10 assistentes operacionais, na modalidade de relagdo juridica de emprego
publico por tempo indeterminado, a que se refere o aviso de abertura n.° 7325/2016, publicado no Diario da
Republica, 2.2 Série, n.° 110, de 08.06.2016, o juri reuniu para deliberar sobre as reclamacdes apresentadas
pelos candidatos, no ambito da divulgagéo dos resultados da aplicagdo do 1.° método de selecao.

1.1 A candidata Carla Manuela Oliveira Barbosa da Rocha solicitou a revisdo da prova escrita de
conhecimentos. Analisada a pretensdo, o juri procedeu a reavaliagdo da prova escrita de conhecimentos,

tendo-se constatado que néo houve alteragédo da nota atribuida.

1.2 A candidata Maria da Piedade Moreira Santos solicitou a revisédo da prova escrita de conhecimentos.
Analisada a pretensdo, o juri procedeu a reavaliagdo da prova escrita de conhecimentos, tendo-se

constatado que n&o houve alteragéo da nota atribuida.

1.3 A candidata Marlene Alexandra Teles Andrade Rodrigues solicitou a revisédo da prova escrita de
conhecimentos. Analisada a pretenséo o juri procedeu a reavaliacdo da prova, pelo que, constatou-se o
seguinte:

a) Na pergunta n.° 4 do Grupo 3, o juri decidiu atribuir a nota de 0,6 valores, em virtude de considerar
que a fundamentacao é insuficiente, apesar da resposta estar correta, sendo que, a cotagéo da
pergunta passa de 0,3 para 0,6 valores;

b) Relativamente a pergunta n.° 6 do Grupo 4, o juri decidiu considerar a fundamentagéo correta, pelo
que, se atribui a nota de 0,5 valores.

Nestes termos, a candidata passa de uma nota global de 9,4 valores para 10,0 valores.
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2. Face ao deliberado nos pontos anteriores, apresenta-se a listagem final dos candidatos com os

resultados da aplicagdo do 1.° metodo de selecéo, Prova Escrita de Conhecimentos.

LISTA FINAL DOS RESULTADOS DA APLICAGAO DO 1.° METODO DE SELEGAO- PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTOS

Abilio Fernando da Silva Duarte

Abilio Jorge da Luz Cunha

Adelaide Alice Trigo Nogueira

Agostinho Manuel de Sousa Aires

Aida Alexandra Cardoso Moreira

Aida Maria Ferreira Padilha

Alberto da Luz Campos

Alice Maria Paula Dias de Oliveira Costa
Alzira de Fatima Fernandes Gongalves André
Alzira Maria Jesus Ferreira

Ana Amélia Gongalves Prazeres

Ana Claudia Freitas da Rocha e Sousa
Ana Cristina Almada Verissimo

Ana Cristina da Silva Martins

Ana Cristina Garcia Carneiro

Ana Cristina Nogueira Vasconcelos Santos
Ana Isabel Ribeiro Gongalves

Ana Justa Machado da Cunha

Ana Maria Afonso

Ana Maria de Sousa Martins

Ana Maria Fernandes das Neves Cunha
Ana Maria Freitas Rodrigues

Ana Maria Joia Pereira Araujo

Ana Maria Moura dos Santos

Ana Maria Nunes Ferreira

Ana Monica Martins Pires Madureira

Ana Patricia Ferreira da Silva Martins Sousa
Ana Paula Conceigdo Santos da Fonseca
Ana Paula da Rocha Moreira

Ana Paula da Silva Teixeira

Ana Paula Ferreira Santos Araujo

Ana Paula Vieira Coelho

Ana Regina Oliveira Silva

Ana Rita Oliveira Alves Santos

Ana Rosa Martins Ferreira

Ana Sofia Cerqueira Aleixo

N&o compareceu

N&o compareceu

52
47

9,6
12,9

13,9
45
4,0
49
47
4,3
12,7
3.9
17,3
N&o compareceu
12,1
Nao compareceu
11,7
10,8
8,0
N&o compareceu
10,7
3,9
N&o compareceu
N&o compareceu
472
11,0
49
6,4
49
3.9
56
6,2
N&o compareceu

N&o compareceu
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Ana Vitoria Filipe Pata

Anabela Barbosa Viana

Anabela Castro Mendes Silva

Anabela Fernanda Seabra Leal Pereira
Andreia Claudia Pinto Peixoto

Andreia Fernanda Machado Cabral
Andreia Renata Mesquita da Silva
Angela Cristina Costa da Silva

Angela Teresa Ferreira Pogas Alves
Angelo Roberto Resende Correia
Antero do Rosaric Mendoncga Teixeira
Anténio Augusto Martins Nogueira
Armandina Alves Preto Quina

Aurelia Cristina Martins Ramalho
Aurora Maria Silva Ferreira

Aurora Raquel Teixeira Cardoso Mota
Avelino Moreira da Silva

Barbara Salomé Leitdo Monteiro
Belmira Mendes Coutinho

Berta Maria dos Santos Ferreira Pinheiro
Bruno Filipe Pimenta Barros

Candida Gloria Ribeiro Oliveira Gongalves
Candida Maria Pires Rocha

Carina Alexandra Marques dos Santos

4.6
Nao compareceu
13,6
11,8
Nao compareceu
N&o compareceu
Nao compareceu
11,7
44
N&o compareceu
1.7
N&o compareceu
Nao compareceu
10,7
10,9
15,8
10,8

N&o compareceu
3.9

N&o compareceu
7.1
15,6

N&o compareceu

N&o compareceu

Carina Isabel Ferreira da Silveira 10,6
Carina Monteiro Matos Afonso N&o compareceu
Carina Patricia Soares Santos Vale 8,5

Carla Alexandra Rebelo Lopes da Silva N&o compareceu
Carla Andreia Barbosa da Silva Melro 4,7

Carla Andreia da Costa Saraiva N&o compareceu
Carla Cristina Guedes da Silva Ascengao 5.8

Carla da Silva Pinto Gomes 8.3

Carla Manuela Oliveira Barbosa da Rocha 8,0

Carla Maria Ferreira da Conceicéo 49

Carla Olinda Pinto Ferreira Gomes 46

Carla Patricia Moreira dos Santos N&o compareceu
Carla Sandra Santos Carvalho 42

Carla Sofia Costa Gaio de Carvalho 92
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Carla Sofia Dias dos Santos

Carla Sofia Mendonga Dias

Carlos Manuel Rodrigues Tavares
Carlos Miguel de Sousa Leal

Catarina Maria Vieira de Almeida

Catia Andreia Alves Pinto

Catia Raquel Martins Inacio da Silva
Catia Raquel Martins Silva

Catia Sofia AImeida Sousa

Célia Adriana Peixota Conceigao

Célia Maria Dias Babo Rocha

Claudia Alexandra Ferreira Sousa Rodrigues
Claudia Antdnia Alves de Carvalho
Claudia da Conceigdo Monteiro Romano Fernandes
Claudia Manuela Gomes dos Santos
Claudia Raquel Pereira Pinto

Claudia Sofia Carneiro Pinto

Claudia Sofia do Nascimento Sousa
Claudia Sofia Marques Lopes

Claudia Sofia Pinto Scares Magalhaes
Cristiana Sousa Teixeira

Cristina Ferreira Rodrigues

Cristina Gomes Vieira Oliveira

Cristina Maria Carvalho Fernandes Moreira
Cristina Maria Paiva Neves Fonseca
Cristina Maria Palmeira Braga da Graga
Cristina Maria Sousa Duarte

Dalila Delfina Rocha Moreira Crespim
Daniela Maria da Costa Coelho

Daniela Maria Nunes Ferreira

Daniela Sofia da Rocha Monteiro

Daria Cristina Vidal Duarte dos Anjos
Débora Pereira de Lima Viana

Denise Vanessa Resende Correia
Deolinda da Conceicéo Almeida Matos
Deolinda Paula dos Santos Silva
Deolinda Rosa Rocha Moreira

Diana Cristina da Silva Gaspar

Diana Cristina Magalhdes Rocha

Diana Patricia Moreira Carneiro

Diana Sofia Moreira Lopes

Dulce Cristina Nogueira Ferreira de Sousa

46
Nao compareceu
Nao compareceu
N&o compareceu
52
3,0
N&o compareceu
47
16,2
N&o compareceu
N&o compareceu
3.7
4.3
4.3
6,1
11,4
N&o compareceu
Nao compareceu
12,7
5.7
41
4,5
Nao compareceu
46
3,8
8,8
10,6
N&o compareceu
49
Nao compareceu
Nao compareceu
6,2
6,7
N&o compareceu
Nao compareceu
N&o compareceu
6,8
9,1
Nao compareceu
Nao compareceu
N&o compareceu
10,2
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Dulce Jo&o Bernardino Moreiras

Eliana Ribeiro Leis

Elisabete Ferreira Braga Leitéo
Elisabete Flor Santos Moreira da Rocha
Elisabete Oliveira Machado Nogueira
Elisabete Sofia Felgueiras Soares

Elvira Maria Moreira Santos

Ema Sofia Ferreira Batista

Emilia da Conceicao da Cruz Abreu Costa
Emilia Marques Maria

Emilia Oliveira Moura

Emilia Rosa Pinto Bessa Correia

Eulalia Domingues Gongalves

Eva Marina Ribas da Cunha Dias
Fabiana Raquel Figueiredo Colaco
Fatima da Costa Teixeira Mota
Felicidade de Lurdes Casca Nascimento
Fernanda Manuela Osorio Barbosa
Fernanda Margarida Leal Martins
Fernanda Maria da Costa Araujo Lopes

Fernanda Maria Morais Ferreira Martins Silva

Filipa Alexandra Bessa de Sousa Silva
Filipa Maria Pereira Camarate dos Santos
Gabriel Vale Costa

Gabriela Maria Nogueira Alves Barros
Graca Maria da Silveira

Helena Deolinda Gongalves da Conceigdo

Helena Fernanda Ferreira Martins Magalhées

Helena Isabel Correia Teixeira
Helena Sofia Almeida Pereira Résio
Helena Soraia Gomes Sousa
Herminia de Fatima de Sousa Costa
Idalia Susana Ferreira Barroso
Idalina Fernandes Moreira

Inés Juliana Bastos Lopes

Irina Natalia Leal Gomes

Isabel Alexandra Ferreira da Silva
Isabel da Luz Pedro Mesquita

N&o compareceu
N&o compareceu
7,0
N&o compareceu
2,6
15,4
4.8
N&o compareceu
9,5
45
Nao compareceu
15,5
Nao compareceu
13,8
53
N&o compareceu
Nao compareceu
Nao compareceu
N&o compareceu
Nao compareceu
49
10,6
6,1
17,7
45
11,0
N&o compareceu
Nao compareceu
55
8,8
Nao compareceu
8,6
3,7
13,4
N&o compareceu
N&ao compareceu
N&o compareceu
6,4
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Isabel de Jesus Pereira Lopes Sepulveda
Isabel Fernanda Soares Silva

Isabel Maria da Silva e Sousa

Ivone Marlene da Silva Nunes
Joana Alice Martinho Vieira

Joana Céu Almeida Almendra

Joana Margarida Batista de Castro
Joana Maria de Sousa Caetano
Joana Sofia Lucas Ramos

Joana Sofia Vilela Cunha

Jodo Nuno Soares Amendoeira
Joao Paulo da Silva Cunha

Jodo Pedro Rocha Martins

Jorge Sebastido Moreira da Silva
Jorge Tiago dos Santos Moreira
Jose Antonio da Silva Fonseca

José Pedro Rocha Mendes

Julia Maria Pereira da Silva de Sousa Martins
Justa Coelho Lopes

Justa Cristina Martins Oliveira

Laura Margarida da Silva Neves
Laura Maria Marques da Silva
Leonel Oliveira Campanha

Lidia Amélia da Silva Nogueira
Liliana Patricia Pereira Macaes Pacheco
Liliana Raquel Marques Fonseca
Liliana Rute Gongalves Pereira
Linda Rosa Alves Ribeiro

Lucia Manuela Vasconcelos Moura
Lucia Maria da Costa Vitoria da Silva
Lucia Maria Fonseca Rocha

Lucia Maria Leal Moreira Ferreira
Lucia Maria Rocha Dias Marques
Lucia Rodrigues da Costa Ferreira
Lucinda Ribeiro Barbosa

Luisa Maria Dias Teixeira Marques
Luisa Maria Oliveira Sanroque

Luzia Rosa Paiva Ribeiro Lopes
Magda Tatiana Moreira Marques
Manuel Camilo Pires Canha
Manuela Maria Soares Silva Campos Martins
Manuela Silva Almeida

Nao compareceu
9,4
13,2
9,5
6,8
N&o compareceu
49
Nao compareceu
Nao compareceu
Nao compareceu
N&o compareceu
8,7
Nao compareceu
3,7
Nao compareceu
4.4
Nao compareceu
14,1
4.7
3.4
5,1
N&o compareceu
Nao compareceu
6,2
Nao compareceu
Nao compareceu
45
7.6
N&o compareceu
N&o compareceu
59
12,2
9,9
52
43
13,6
N&o compareceu
3,8
Nao compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
N&o compareceu
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Marcia Alexandra Rodrigues das Neves
Marcia Cristina Magalhaes Fernandes
Marcia Daniela Silva Moreira Lobo Fonseca
Marcia Liliana Pereira Lopes

Marcia Patricia Pereira da Silva

Marcia Pinto da Cruz

Marco Anténio Pinto Rodrigues

Maria Alcina Freitas Ferreira da Costa
Maria Alexandra Ferreira dos Santos
Maria Alice Moreira Dias Gomes Ferreira
Maria Alice Pereira Ribeiro

Maria Alice Rodrigues Pinto

Maria Alice Sousa Araujo Dias

Maria Amélia Baltarejo da Silva

Maria Amélia Carvalho dos Santos

Maria Arlinda Pinheiro Ferreira Correia
Maria Augusta do Vale

Maria Aurora Almeida Vieira

Maria Aurora Magalhaes

Maria Belandina Ferreira Lirio

Maria Candida Almeida Faria

Maria Carolina Pereira Coelho

Maria da Conceigéo de Castro Correia Silva
Maria da Conceigéo dos Santos Moreira
Maria da Conceicdo Ferreira Cunha
Maria das Dores Martins de Oliveira
Maria de Fatima Amorim Leocadio

Maria de Fatima Bogalho Carneiro

Maria de Fatima da Silva Monteiro Carvalho
Maria de Fatima Esteves Marcos

Maria de Fatima Fernandes Sevilha
Maria de Fatima Ferreira de Sousa
Maria de Fatima Moreira dos Santos
Maria de Fatima Neto Oliveira

Maria de Fatima Oliveira Ferreira Costa
Maria de Fatima Pinto Guedes

Maria de Fatima Silva Barbosa

Maria de Fatima Silva Sales Azevedo

12,6
7.2
17,6
Nao compareceu
11,9
Nao compareceu
14,7
6,8
Nao compareceu
12,9
N&o compareceu
47
Nao compareceu
Nao compareceu
9,3
4.1
44
Nao compareceu
N&ao compareceu
45
2,9
6,0
Nao compareceu
3,7
3,6
9,1
Nao compareceu
Nao compareceu
Nao compareceu
N&o compareceu
58
4.8
5,0
N&o compareceu
6,8
37
7.6
3,6
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Maria de Lurdes Castro Oliveira

Maria de Lurdes Vieira Pinto

Maria do Carmo de Babo Ribeiro

Maria do Carmo Ferreira Pinto

Maria do Sameiro Luis de Magalhaes
Maria do Sameiro Rodrigues Mateus Faria
Maria dos Remédios Lemos Cardoso Santos
Maria Elisa Ferreira Queiros

Maria Emilia Cerqueira da Costa Pinto
Maria Emilia da Silva Sousa

Maria Emilia de Almeida Santos Pereira
Maria Emilia Ferreira Monteiro do Souto
Maria Emilia Martins Ferreira

Maria Fernanda da Silva Dias

Maria Fernanda Rocha Maia

Maria Filomena Fongalves de Sousa
Maria Goretti Coelho Lopes Alves

Maria Guiomar Carneiro da Silva Martins
Maria Helena Coelho Silva Martins

Maria Isabel Duarte

Maria Isabel Ferreira Neves

Maria Isabel Jesus Mendes

Maria de Isabel Teixeira Saraiva

Maria Isaura Magalhaes Vieira Brites de Almeida
Maria Jodo Capelas Fileno da Quinta
Maria Jodo Gomes Borges Vieira

Maria Jo&o Lopes Pereira

Maria José Coutinho da Silva Ferreira
Maria José de Sousa Ribeiro e Sousa
Maria José Fonseca Miranda

Maria José Machado Costa Pereira

Maria José Moreira Magalhaes

Maria Lassalete de Castro Teixeira e Cunha
Maria Laura da Costa Teixeira

Maria Lucilia Moreira das Neves

Maria Luisa Nogueira Borges

Maria Manuela Almeida Pimenta

Maria Manuela de Jesus Babo

Maria Manuela Lopes da Costa

Maria Manuela Martins Pinto Guedes
Maria Manuela Rodrigues Teixeira Padilha
Maria Manuela Veiga Lourengo

57
N&o compareceu
4.4
8,5
Nao compareceu
4.0
Nao compareceu
N&o compareceu
44
N&o compareceu
Nao compareceu
45
N&o compareceu
3,3
5,0
59
Nao compareceu
5,0
Nao compareceu
N&o compareceu
55
N&o compareceu
46
Nao compareceu
11,4
7.8
4.4
N&o compareceu
42
7.1
50
7,0
3.1
N&o compareceu
Nao compareceu
10,8
3,8
Nao compareceu
3,2
4.8
52
N&o compareceu
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Maria Margarida da Silva Teixeira

Maria Otilia Loureiro de Brito

Maria Piedade Moreira Santos

Maria Rita Ferreira Ramos

Maria Rosa dos Santos Almeida

Maria Rosa Jesus Guerra

Maria Rosa Oliveira Pacheco

Maria Teresa Alves Ferreira Cunha Moreira
Maria Teresa Monteiro Mota

Maria Teresa Moreira Silva

Maria Teresa Ribeiro de Sousa Pombo Silva
Maria Zulmira Azevedo Moreira Vinhas
Mariana Raquel Oliveira Rosas

Marilia Moreira Barbosa

Mario Manuel Rodrigues

Marlene Alexandra Teles Andrade Rodrigues
Marlene Maria Lamas Cancela Silva

Marta Sofia da Rocha Moreira

Ménica Isabel Teixeira Barbosa Garcés
Monica Maria da Silva Gomes Ramalho
Moénica Sofia Ferreira da Silva

Monica Sofia Silva Vale

Nadia Micaela Loureiro Conde Ferreira
Natalia Maria Correia Teixeira Novais
Natalia Maria Mesquita Loureiro

Natércia Maria Sousa Moreira

Nelia Patricia Silva Moreira

Nelson Augusto Esteves Preto

4,3
Nao compareceu
6.3
Nao compareceu
3,0
N&o compareceu
Nao compareceu
9,6
N&o compareceu
45
29
4,5
5,1
4.8
N&o compareceu
10,0
10,3
17,6
11,9
Nao compareceu
Nao compareceu
2,7
N&ao compareceu
8,7
7.4
2,3
Nao compareceu
Nao compareceu

Olga Maria Ribeiro de Sousa Pinto 48
Olinda Nunes Sousa Silva 45
Olinda Rosa Ferreira Santos 4.4
Olinda Rosa Moreira Silva Cunha NZo compareceu
Ondina de Jesus Marques Ferreira 42
Patricia Alexandra de Sousa Barbosa 47
Patricia Andreia Ferreira de Almeida 12,3
Patricia Andreia Marques Ferreira 6.8
Patricia Fernanda Dias Carneiro Caetano 55
Patricia Isabel Machado Oliveira 7.4

A B st

2w

=

VALONGQO -+ v reruronio apesconris



Patricia Manuela Neves Machado
Patricia Maria Barbosa Carvalho Bastos
Patricia Marlene Paiva Dias Oliveira Martins
Patricia Orquidea Raimundo Leite
Patricia Raquel Ferreira da Cunha
Patricia Soraia Teixeira Carneiro

Paula Alexandra de Oliveira Colago
Paula Cristina Alves Rodrigues Moreira
Paula Cristina Ferreira Dias

Paula Cristina Moreira Gongalves

Paula Cristina Oliveira Rodrigues

Paula da Conceigéo Santos Silva

Paula Daniela Magalhaes da Cruz

Paula Maria Alves dos Santos

Paula Maria Fernandes Coutinho Ferreira
Paula Maria Neves Martins Rocha

Paulo Manuel Ferreira Marques Grandao
Pedro Miguel Martins Oliveira

Pedro Miguel Paiva Carvalho

Raquel Sofia Moreira Ferraz

Raul Jorge Osoério Sélha

Ricardina Rosa Teixeira de Sousa
Ricardo Manuel Lopes da Costa

Rita Cristina Gomes Magalhaes Monteiro
Rosa Branca Coelho Alves Gaspar

Rosa da Conceigéo Albino Pinto

Rosa Fernanda Gaspar Moreira

Rosa Freitas Remelgado Soares

Rosa Maria da Costa Monteiro

Rosa Maria da Rocha Rodrigues

Rosa Maria da Silva e Sousa

Rosa Maria Sousa Ferreira Ribeiro
Rosalina Ferreira da Costa Azevedo

Rui Luis Costa Carneiro

Rui Miguel Ribeiro Monteiro

Sabrina Maria Marques Martins

Sandra Cristina de Sousa Martins Marques
Sandra Cristina Ferreira dos Santos
Sandra Cristina Marques da Fonseca
Sandra Cristina Moreira Coelho

Sandra Isabel Sequeira Dias

Sandra Jesus Ferreira Rodrigues

5,6
12,6
49
5,0
9.6
N&o compareceu
N&o compareceu
4.8
Nao compareceu
12,8
45
47
Nao compareceu
56
71
55
47
3,1
9,6
Nao compareceu
4.3
43
Nao compareceu
N&o compareceu
12,6
9,8
5.3
7.6
4.8
47
4.6
Nao compareceu
3.3
N&o compareceu
N&o compareceu
Nao compareceu
54
43
14,4
52

3,9 /

4,7
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Sandra Manuela Lopes Magalhaes Varela 57
Sandra Manuela Ribeiro Gomes 11,0
Sandra Manuela Seara Lemos Fangueiro 6.8
Sandra Margarida Rego da Rocha 6.6
Sandra Margarida Teixeira Rocha Moreira N&o compareceu
Sandra Maria Ferreira Barbosa Nao compareceu
Sandra Marisa Morais Couto Ferreira Costa N&o compareceu
Sandra Marlene Silva Lopes Nao compareceu
Sandra Patricia Santos Magalhaes 10,1
Sandra Susana Santos Oliveira N&o compareceu
Sara Daniela Pinto da Silva 14,0

Sara Maria Martins Rocha 13,1

Sara Maria Rodrigues Martins 6.2
Sérgio Emanuel Gomes de Sousa N&o compareceu
Silvia Aratjo Seixas Pinheiro N&o compareceu
Silvia da Silva Pereira 3,7

Silvia Maria Monteiro de Sousa Henriques 7.5

Sofia Teréncio Almeida Moreira Fonseca N&o compareceu
Sénia Adelaide da Silva Pereira Alves 13,2

Sonia de Fatima Gongalves dos Santos N&o compareceu
Sonia Maria Lopes Oliveira N&o compareceu
Sénia Marlene Neiva Teixeira 55

Sonia Odete Cambinas Alves 9.6

Sonia Paula Araujo da Silva Pereira 4.0

Sonia Raquel Magalhaes Cardoso N&o compareceu
Susana Cristina Ferreira de Sousa N&o compareceu
Susana Cristina Ferreira Pinto 7.1
Susana Manuela da Costa Neves 71
Susana Maria da Silva Moreira 6.4
Susana Maria Marques Sousa 7.1
Susana Patricia Gongalves Martins 11,2

Tania Cristina Migueis da Cunha 11,7

Tania da Rocha Lavos N&o compareceu
Tania Isabel da Cunha Martins N&o compareceu
Tania Sofia Rosas Ferreira Nao compareceu
Telma Raquel dos Santos Coelho i

Tiago Daniel Monteiro Oliveira Nao compareceu
Vanderlucia Brand&o Almeida Nao compareceu
s 52 B ot b




Véania Cristina Magalhaes Valente N&o compareceu
Vania Sofia Pinto da Costa 13,7

Vania Susete Pinheiro Branco N&o compareceu

2.1 Nos termos do n.° 13 do Art.° 18.° da Portaria n.° 83-A/2009, de 22 de janeiro, com as alteracdes
introduzidas pela Portaria n.° 145-A/2011, de 6 de abril, os candidatos que obtiveram classificagcdo igual ou
superior a 9,5 passam a fase seguinte do procedimento concursal onde seréo sujeitos a aplicagcdo do 2.°
método de selecdo — Avaliagao Psicologica.



